Slocū meū donec deficiat &
qrat faciē meā. **Capi.** vi.
Tribulatōe sua ma-

Capitulum. vi.

Tribulatio
ne. Post de-
claratioēz di-
vine iusticie. H̄ p̄n̄
declaratō ponit sue
mic. et oīdit p̄ q̄bus
mia pcedat. scđo q̄
bus denegat ibi. qđ
faciā tibi. Circa pri-
mū sciendum q̄ del
mia in aduētu chri-
sti fuit declarata. p̄
pter qđ merito pars
ista de aduētu eius
exponit a catholicz
et hebreis diuersimo
de. Dicit em̄ ra. sal.
q̄ cū d̄ b. In tribu-
latione sua r̄c. intel-
ligit miseria in q̄ sūt
mō iudei p̄ ordē dis-

pli: a q̄ petuit in suis ořonibas publicis et p̄natibz p messi
am liberari cui⁹ aduentū expectant iudei. et iō qđ subdit
postea. **D**ivisicauit nos post duos dies. i. tercia die susci-
tabit nos. q̄ p̄mā diē intelligit dies primi tēpli p salomo-
nem edificati cui successit nox destructiōis p chaldeos. p
secundā diem t̄ps scđi p zorobabel reedificati. cui successit
nox destructiōis p romanos. p terciā diē t̄pus edificatio-
nis terciij templi p messiam. de q̄ exponut edificationem.
tēpli q̄ h̄r in fine ezechielis fm errorē suū **H**oc autem h̄di
cum fundat sup fallo. s. q̄ x̄ps sit vēturus qđ iā transiit i
pieritū sicut dixi diffusile in qdā qōne de qlibet. et aliq̄ re-
petitū sup liby psalmoꝝ et sup esaīā. ppter qđ h̄ omitto ex-
ponēdo l̄raz fm catholicā intentionē a **C**on tribulatio-
nes sua. i. pctoꝝ suoꝝ pnia. qz veris penitētibus cōceditur
mis. b **M**ane p̄surget ad me. et istud fuit ipse Job. ba-
ptiste q̄ p̄dicauit baptismū pnie. et multi ad ei⁹ doctrinaz
egerūt verā pniam. vtz in q̄tuor euāgelijs. et d̄r t̄ps eius
mane. qz p̄tinet ad p̄ncipiu t̄pis grē qđ d̄r dies. ad Rom.
xii. **N**ox p̄cessit: dies aut appropinquat. c **D**enite et
revertamur. baptizati em̄ a iōbe iustabāt alios ad pnigz
baptismi. d **M**aria ipse cepit. in heb. h̄f. **D**ispūst. i. tē-
poribus p̄terit p̄nūiuit nos q̄si in pctis captos e **T**a-
nabit nos. spūaliter et tpaliter. d **P**ercutiet nos. Re-
petitio est eiusdē snie ad maiorem assertionē. **D**ivisi-
ficabit nos t̄c. qz post duos dies morti sue et sepulture re-
surrexit x̄ps. cui⁹ resurrectio ē p̄ncipiō resurrectiōis n̄re.
ad vitā imortalem. i. ad Cor. xv. **X**pus resurrexit a mor-
tuis p̄mitie dormientiū: qm̄ p̄ hoīem mors et p̄ hoīem re-
surrectio mortuox. et sicut in adā oēs moriūtū: ita et i cri-
sto oēs viūtificabūtur. Et h̄ expositio magis psonat l̄re q̄
pcedēs qz accipit dies xp̄iale. illa aut̄ valde improprie.
f **E**t vinem⁹ in xp̄cū ei⁹ vīta grē et postea ḡle g **S**ic
em⁹. noticia fidei. b **G**eqmūrg. imitādo opa christi.
l **D**icit ḡsca. do. facie ad faciē. h̄r ponit modus vīuēdi
et puerandi cū d̄r. k **Q**uasi dilu. p̄pa. est egrē. ei⁹. qz
ipse ē l̄nx vera. Job. i. l **E**t veniet q̄si ymber tpaneus.
et in hoc significat doctrina xp̄i s̄b metaphorā ymbris ter-
rā secūdantis. licet aut̄ or⁹ xp̄i et ei⁹ h̄dicatione et auersatio-

Hcesserint eis moxem & resurrectionem. tñ hic post scri-
bunt. qz frequenter in sacra scriptura pñs facta scribuntur
postea: vt in novo & veteri testaméto. m **C**uld facia-
tibi. b ñn oñdit qb⁹ mia dei denegat scz hypocritis & ap-
te malis. & oñdit b p in duabus dominibus. s Israel et Iuda-

fil:scđo in regno ist
p se scđnti ca Mire

¶ le sequenti ca. Circa
pmist dr. n. **D**ia
vra qst nubes matu-
tina rc. q.d. sicut nu-
bes matutis aliqui dū
solus oriente sole sis-
plunia: et ros matu-
tin⁹ sine humectati-
one terre: ut quādo
est multū quul⁹: sic
mia v̄a ē sine effū-
z per pñs ficta et ista
hypocrisis notabilis-
ter viguit in indecis-
tpe xp̄i. vt in decum-
su euangelij.

o Propter h dolas
usi pphbis. i. pphbas
r si correctioez volu-
eos reducē ad recti-
tudinē sicut ligna p-
dolationē. **p** C
occidi eos in verbis
oris mei. i. occiden-
dos pdixi q pphbas
q sunt os meu yba
mea pferendo.

q Et iudicia tua. s. punitioes tibi inferede. **r** Quia lux ingredien*t*. i. manifeste apparebut iuste. **s** Quia mihi volui. i. acceptau*i*. **t** Et non sacrifici. r scias dei re*s*. scrischia em veteris leg*l* non erat accepta de se. h*ic* enim ex offerto deuotio*e*. h*ic* ista cu*b* de se sunt acceptabilia in cogitu su*b* bona de genere. tu*n* non sunt meritoria vite etne nisi fiat ex caritate. **v** Ipsi aut*s* sic ad*a* transgressi sunt pac*m* re*c*. sicut ad*a* transgressus fuit mandatum domini de ligno vetito comedendo. sic iudei de vitro*z* regno transgressi fuerunt leg*e* domini dat*a* i morte synai. r exp*m*is p*er* q*uod* d*icitur* terra. x. tribu*u* in b*ea* lo valde notabilis cu*d*. **w** Galaad ciuitas opantum idolum. r sic transgrediebas mandatum legis ordinans ad deum. **y** Supplata sanguine. Hebrewi dic*u*t. Insidiatrix sanguini. Dictionem hebraica hic posita ad supplationem et insidiationem est equo*c*a: vi*t* b*ea* magis accipi p*er* insidiatione*z*. q*uod* subdit postea. **z** Et q*uod* fauces viro*z* latronum q*uod* querut glutire bona alio*p*. **a** Particeps sacerdotum in hebreo hf. Societas sacerdotu*m*. i. maior eo modo loquendi q*uod* dicit*u*. h*ic*. Reg. viij. Filii aut*s* dauid sacerdotis erant **b** In via interfici*u*nt*u*. p*er* hoc designat*u* q*uod* maiores de galag*o* erat presentanei et p*ri*ceps in latrociniis istis et homicidiis: et in hoc erat transgressio legis 3 prim*u*. **c** Vergentes de siche ad aliu*u* locu*v*bi erant nudine ad q*uod* portabant pecunie p*er* emendis mercimoniu*m*: et latrones predicti ponebatur se in insidiis ibi. **d** In domo isrl vidi horrendu*s*. idolatria et homicidiu*m*. **e** H*ic* et iuda pone messes tibi*s*. tempus tue collectio*u*is et translationis de terra tua p*er* chaldeos. **f** C*u* p*er* ca.po.mei. Hebrewi aut*s* dic*u*t. Cu*p*uertero ineptam licentia populi mei. Dictionem hebraica h*ic* posita equo*c*a est ad captiuitatem et licentiam ineptam*z*. et hoc secundo modo magis resonat i*te* p*re*cedenti*u*. q*uod* in captiuitate babylonica conuersa fuit licentia iudei in tristiciam. translatio vero nostra sic exponit. Sed et iuda pone messem tibi re*c* q*uod*. licei cito debicas dici in captiuitatem*z*. tamen adhuc erit messis tibi*s* in terra tua. **f** C*u* redu*u*. in cap.popu*m*. mei. sub 30 robabel de licentia cyri. et in hoc nota*z* distinctione captiuitatis iudei et isrl. q*uod* ista conuersa fuit ad terram suam. captiuitas aut*s* isrl non est regresa.